
 
 

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
č. smlouvy Příkazníka 2019063 

 
DLE § 2430 A NÁSL. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Příkazce Město Luhačovice 

Sídlo nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

Zastoupeno Ing. Marianem Ležákem, starostou 

IČ 00284165 

DIČ Není plátce DPH pro tuto VZ 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických 

Ing. Magdalena Blahová 

Telefon  telefon xxxxxxxxxxxx, mobil +xxxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Příkazce je veřejným zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

dále jen „Příkazce“ 

 

 

  

Příkazník MCI SERVIS s.r.o. 

Sídlo Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

Zapsán v obchodním rejstříku Vedeném v KS v Brně, oddíl C, vložka č. 54159 

IČ 27718158 

DIČ CZ27718158 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupen Mgr. Martou Černou, jednatelkou 

Telefon  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mobilní telefon xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „Příkazník“ 



 
  č. smlouvy Příkazníka: 2019063 

2 

 

 

II. DEFINICE ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ 

Název veřejné zakázky Výměna zdroje tepla v budově MŠ Luhačovice 

Předmět veřejné zakázky Dodávky; dále jen „VZ“ 

Limity veřejné zakázky Podlimitní 

Financování veřejné zakázky Operační program Životního prostředí 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016  Sb.,     

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

Hodnota veřejné zakázky 

bude nižší než  

5 944.000,- Kč bez DPH, hodnota byla stanovena na základě 

průzkumu trhu /položkového rozpočtu 

Podklady, které Příkazce 

předá 

Projektovou dokumentaci, Soupis stavebních prací, dodávek, Výkaz 

výměr 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 2019063, a to s ohledem na zrušení 

původního zadávacího řízení pod č. VZ 2019063 ke dni 15.7.2019. Důvod zrušení: Zadavatel poskytl 

Přílohu č. 5 Soupis dodávek, stavebních prací a služeb, avšak tato příloha obsahovala chybné vzorce, v 

důsledku čehož se do nabídkové ceny nezapočítává část nákladů.  

Nové zadávací řízení bude zahájeno pod č. VZ 2019084. 

VIII. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon zadavatelských činností dle čl. IV  

 

 

                                                          53 250,- 

 

Kč bez DPH 

                                                             11 825,50 Kč DPH 21 % 

        64 432,50 Kč včetně DPH 

                                                    slovy šedesátčtyřiticečtyřistatřicetdvatisíc korun českých 50 hal 

 

                

Za původní VZ 2019063 bude fakturováno 32 250,- Kč bez DPH (75 % z částky 43 000,- Kč bez 

DPH) v souladu s příkazní smlouvou. 

  

Za novou VZ 21 000,- Kč bez DPH bude protokolárním předáním a převzetím fakturováno 21 000,- 

Kč bez DPH. 

 

Faktura (daňový doklad) - musí být označen textem „Tento doklad je hrazen v rámci projektu (název a 

registrační číslo), hrazeného z dotace OPŽP“. 

 



 
  č. smlouvy Příkazníka: 2019063 

3 

 

XII. PLNÁ MOC 

1. Podpisem této příkazní smlouvy uděluje Příkazce Příkazníkovi plnou moc k provádění všech 

úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností s výjimkou úkonů, které vylučuje § 43 odst. 

2 zákona. 

 

2. Příkazce tímto zmocňuje Příkazníka, aby jeho jménem oznamoval všechna jeho rozhodnutí 

účastníkům zadávacího řízení.     

 

 

3. Příkazník tuto plnou moc přijímá. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 17.7.2019  V Luhačovicích dne 15. 7. 2019 

 

Příkazník: 

 

Příkazce: 

 

MCI SERVIS s.r.o.   

 

Město Luhačovice 

 

 

 

 

 

Mgr. Marta Černá, jednatelka 

 

 

 

 

 

Ing. Marian Ležák, starosta 

                                                                                             

   


